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Höstterminen är i gång och föreningens verksamheter pågår redan för fullt. Startskottet för terminen 
var Sjösaladagen, som genomfördes lördagen den 24/8 och var välbesökt av glada barn som spelade 
fotbollsmatcher och lekte i hinderbanan. 

Dagen började med morgonträning uppe på 5-mannaplan där Daloba höll i ett crossfit-pass samtidigt 
som banan till Sjösalaloppet byggdes upp. Dagen blev som vanligt lyckad med välbesökt skytte där 
besökarna fick prova på både pilbåge och luftgevärsskytte. Dagen bjöd även på pingis, vinna på lotteri 
och prova på hjärt- och lungräddning. På plats fanns även Djurö Byalag och Fyrhuset samt föreningens 
huvudsponsor Vindö Byggvaror. 

Fotbollsmatcherna som spelades hade alla glada barn även om resultatet skiftade. En nostalgisk 
höjdpunkt var när DVIF gamla lag P77 återförenades och spelade mot DVIF Allstars. Förhoppningsvis 
får vi se något liknande på nästa års Sjösaladag. 

Nästa års Sjösaladag blir den 23/8. Vill du vara med och planera upp dagen, är du välkommen att höra 
av dig till kansliet. Vi tänker att planeringsgruppens första möte blir i slutet på januari. 

 

   Foto taget under årets Sjösaladag 2024-aug. 

 
Styrelsen har ordet 

Höstterminen är i gång och då är det också dags för alla ledare att visa upp ett nytt utdrag från polisens 
belastningsregister enligt riksidrottsförbundets riktlinjer.  

Under september har Dvif i samarbete med Sisu genomfört en ledarskapsutbildning för föreningens 
ungdomsledare vilket var mycket uppskattat. Nu planeras en del två av kursen. 



Information från våra verksamheter 

Rapport från innebandysektionen 

Vi är i gång med säsongen och vi har i år fyra seriespelande lag var av ett är herrlaget. Vi hoppas på lika 
stort publikstöd som vårsäsongen och första hemmamatcherna fylldes sporthallens läktare. 

Fyra nya matchledare (domare) är utbildade och redo att döma dom minsta lagens matcher. 
 

 

Rapport från Skyttesportssektionen 

Söndagen 13/10 var Lykke från Djurö-Vindö skyttesport, på Grandfinal i hemmabaneserien i Solna. De 
var fyra i klass Lsi11 som hade gått vidare. Lykke sköt riktigt bra i grundomgången och med 409,1 
poäng slog hon sitt personbästa. Maxpoäng var 436 poäng. När det var dags för final, startade hon på 
3:e plats och när allt var klart hade hon 101,0 poäng och därmed försvarat sin 3:e plats! Detta var 
Lykkes första tävling och hon är väldigt nöjd!  

Nu har även inbjudan till 2024–2025 hemmabaneserie kommit och även inbjudan till Skyttiaden, 
vilken är en rikstäckande tävling. Vi hoppas på fler skyttar och fler vinster för Djurö-Vindö! 



 
 

Bågskyttet flyttade in i sporthallen för några veckor sedan och fortsätter träna inomhus tisdagar och 
söndagar.  Just nu laddar de upp för korrespondensskjutning och möjligen några tävlingar.  

 
Rapport från Motionssektionen 

Våra aktiviteter är i full gång. För de minsta på Lek & Rörelse är det runt 50 barn deltar på onsdagar. 
Superhjältarna är en grupp för dem lite äldre barnen där de tränar på allt som en superhjälte behöver 
kunna exempelvis smidighet. Parkouren kör i år inomhus i sporthallen och gruppen är fullsatt med 14 
barn. Hallhänget som är en öppen verksamhet för alla, är i full gång och är mycket uppskattat och 
välbesökt. 

Yogan med Isabell är i gång på tisdagskvällarna. 

 
Rapport från fotbollssektionen 

PF15/16 består var ca 16–18 barn, främst fyllda 2015 som tränar fotboll året om. Kört sista 
säsongen med 5 mot 5, nästa år blir det 7 mot 7.  

Tränas av Magnus och Tina samt Elmer som assisterar.  

/Magnus Sundberg 

 
P/F 2014 är en härlig trupp på ca 10 spelare med stor fotbollsglädje. Vi har haft ett lag anmält i S:t 
Eriks cupen, som precis är slut. Där har vi spelat en match per helg.  Vi ska också spela en cup i 
oktober.  

De flesta i laget har nu hållit på i 4–5 år men det finns även några som börjat spela för ca ett år sen. 
Alla barnen bor i Stavsnäs eller på Djurö. Det finns idag tre tjejer resten är killar, vore skoj med fler 
tjejer så att det kan bli ett serielag för flickor också.  

Vi tränar två dagar i veckan. Denna säsong har det var tisdagar och torsdagar. Vi har varit två tränare. 
Under våra träningar blir vi oftast fler då vi haft några som kommer och provspelar. Vi vill gärna ha fler 
spelare som gillar att spela fotboll, både killar och tjejer. Och vi tror att det finns fler 10-åringar som 
skulle vilja spela fotboll.  

Så välkomna att komma ner och provspela med oss. Då många av barnen även spelar innebandy 
kommer vi nu fortsätta träna på torsdagar kl. 16.00, så hör av er till kansliet på kansli@dvif.se eller 
bara kom ner till Djurö Bollplan och testa! 

Alla är välkomna nybörjare eller ni som spelat i annat lag!  

/Caroline Berggren 
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P/F 12–13 består i dagsläget av 17 barn, födda 2012 och 2013. Laget har under säsongen spelat 
matcher på två nivåer, dels för att testa på olika typer av motstånd, och dels för att alla barn ska få 
möjlighet att utvecklas på sin egen nivå. Det har varit många matcher, men laget har också utgjorts av 
många barn, så det har funkat fint. 

Barn i dessa årskullar spelar från och med denna säsong serielöst, efter bestämmelser från 
Fotbollsförbundet, och detta har inte haft någon inverkan på barnen, match som match för dem och 
alla vill spela mycket och älskar så klart när det går bra för oss. 

Vi har spelat mot ganska jämna lag under året så det har varit blandade resultat på pappret, och vi 
ledare är glada att se att alla har gjort framsteg under säsongens gång, och att grunden, glädjen i att 
spela fotboll, alltid finns. 

Nu tar vi en välförtjänt paus och planerar inför säsongen 2025.  

/Linnea Jonasson 

 
 
 
P10-11 har haft en bra säsong. När serien är färdigspelad så kommer de att hamna sämst 4:a och bäst 
2:a i tabellen. Laget har kämpat på bra men det har varit utmanande att få ihop tillräckligt med spelare.  
För att det ska bli lite mer givande träningar har P10-11 börjat träna tillsammans med P08-09. Och det 
har varit utvecklande för alla eftersom det blir lättare att få till riktigt spel när man är lite fler. Eftersom 
det nästa år ska spelas med 11 man på plan diskuteras det även om/hur lagen eventuellt kan slås 
ihop så att ingen åldersgrupp blir utan lag att spela i.  

Bifogar en bild från 12–2 vinsten i helgen emot Boo FF. 



 

 

P08/09 fotbollssäsong började starkt med många vinster och en trupp på 17 killar mellan 14–17 år 
som spelade första året som 11-manna lag i division 4. Med två träningar i veckan och fokus på både 
teknik och spel så är laget starkt och med mycket spelarglädje. 

Efter sommaren har motståndet blivit tuffare och DVIF P08/09 fortsätter ligga i tabelltoppen. Truppen 
och träningsnärvaron har dock gått ner efter sommaren på grund av andra sporter, intressen och nya 
gymnasietider. Vi kämpar på med stöd av P10 för att få ihop tillräckligt många spelare till de sista 
matcherna och kör mer gemensamma träningar. Stämningen i laget är fortsatt god och vi fortsätter 
sikta på topplacering i slutresultatet i tabellen.  

/Elin Ljung 

 
A-lag Dam: Då var vår första säsong tillsammans genomförd. En säsong där vi lärde oss mycket. Om 
spelformatet, lära känna varandra och mycket annat. Laget var till 50% helt nytt för året och 75% av 
truppen hade aldrig spelat 11v11 tidigare. 

Lagets yngsta spelare är 11 år och den äldsta är 41.  Med de sociala skillnader som finns i laget så 
valde vi att hålla 3 träningar per vecka för att alla skulle ges möjlighet till träning. 

Fotbollskunnandet är stort i truppen och hade vi varit fulltaliga till matcherna så hade det sportsligt 
sett annorlunda ut. Den mentala styrkan i truppen är fantastiskt och vi har aldrig någonsin gett upp 
utan fortsatt kriga ända till slutsignalen. Emilia slutar på plats 10 i seriens skytteliga med sina 7 mål. 

Om vi får nämna två höjdpunkter från säsongen och rangordna dessa så är målet mot serievinnaren 
Makkabi nummer två, då de har släppt in 8 mål på 14 matcher. Nummer ett, var hemmamötet mot BK 
Träsket där vi inför vår underbara hemmapublik vann med 5-0. Stort tack till publiken som lyfter oss. 

  



Inför nästa säsong så kommer det vara en ny tränarstab, vem/vilka det blir är inte helt klart i dagsläget. 
Stort tack till laget och ledare för säsongen 2024. 

Ett extra tack vill vi rikta mot våra sponsorer/samarbetspartners: Lasse Nyberg Bygg, Stefan Hagström 
Marinservice och Vindö byggvaror. 

Ert engagemang har varit till väldigt stor hjälp i lagbygget!  

/Marcus Åberg 

 
Efter vinsten mot BK Träsket på Sjösalavallen 
 
 

Tack till våra sponsorer 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


